令和  年  月  日

宇佐市立南部学校給食センター運営委員会

会  長   衛 藤  亀 鶴  様

               （申請者）

                住 所

                商号又は名称

                代 表 者 氏 名            ㊞

                電 話 番 号

宇佐市立南部学校給食センター給食用物資納入業者登録申請書

令和６年度の宇佐市立南部学校給食センター給食用物資納入業者として、登録を

受けたいので関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約

します。万一虚偽の事項を記載したときは、登録を抹消されても異議の申し出は致

しません。

１．納入希望品目

２．営業状況

（１）従業員           名

（２）物資及び原材料仕入先

     住 所

     商号又は名称

     代 表 者 氏 名

     電 話 番 号

（３）輸送能力（自動車種類・台数）

 台

 台

３．添付書類

（１）使用印鑑届 （２）営業品目調書 （３）申告書の写し又は貸借対照表

（４）市税完納証明書（※令和６年１月４日（木）以降に発行のもの）

（注）捺印は実印又は使用印を押してください。